ab immemoria hominum exstat.

Jus Patronatus Illustrissima Domus Fischeriana, et Successores Domini Condam Spectabilis Joannis Mólnár habent.

Ecclesiae structura murata, antiqua, reparatione corporis, et Sanctuarii egens, ipsa videlicet incrustatione, et tribus Libris Ritualibus, provisa autem intrinsece ornatus duobus, Calice uno stanneo cum suis accessoriis destituta attamen est albis, et Thuribulo, Campanae vero in distincto Campanili vetusta duae exstant.

Proventus Paratae haec Ecclesia titulo Interusurii incassat *florenos 3 denarios 50*  
Fundos nullos habet.

Ex Chripta non existente, pulsu vero Campanarum incassare minus solito, nihil.

Ex Marsupiali annue prosperat circiter *florenum 1*

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 4 denarii 50*

Domus parochialis antiqua ruinae proximae obnoxia, Lignea, stabulis attamen et Horreo utcunque provisa.

Parochi hujus Loci Paroventus

Ex Fundo Parochiali, Pruneto annue prosperat *florenos 2*

Ex Gramine per Incolas falcari solito, propria attamen collectionis cura Parochi adhibita, qua detracta post currus Faeni duos facit *florenos 3 denarios 50*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte, Tritici metretarum numero 4. singula a floreno Rhenensi 1. denariis 70. facit

*florenos 6 denarios 80*

Siliginis autem metretarum numero 8. a floreno Rhenensi 1. *florenos 8*

Ex aliis vero speciebus deficientibus Agris nihil, praeter Lentium Metretarum numero 1 ½ a floreno Rhenensi 1. denariis 70. *florenos 2 denarios 55*

Latus

Ecclesiae *floreni 4 denarii 50*

Parochi *floreni 22 denarii 85*

[fol. 47v]

Translatum

Ecclesiae *floreni 4 denarii 50*

Parochi *floreni 22 denarii 85*

Lignorum Focalium ex Sylva Dominali consumit annue currus numero 40. singulum currum a denariis 20. computando detracta vecturae propriae mercede

*florenos 8*

Ex Stola perspecta plurium Annorum Matricula, huc intellectis Filialibus

	florenos	denarios
A Baptismate Singula a denariis 27 ½ annue percipit	2	26
Ab Introductione puerperae a denariis 5.	-	40
A Copulatione annexa promulgatione a floreno Rhenensi 1. denariis 15.	3	45

*Zemplén vármegye*

Ab Introductione Neo Nuptarum a denariis 10.	-	60
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Juniorum a denariis 40.	2	40
Ex Coleda annue prosperat	2	20

Proventus ab Incolis in Natura inclusis Filialibus habet Metretarum Siliginis numero 38. singula a floreno Rhenensi 1. *florenos 38*

Ex alia specie cujuscunque generis frumenti ita et Altilibus, Panibus nihil, sed nec ex Sedecima Parochus hujus Loci habet.

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium aequae nihil, exinde nullum onus Parochum tangit

Filiales autem habet

1° Possessionem

*Kereplye*<sup>293</sup>

distantem uno quadrante horae.

2° Possessionem

*Visnyó*<sup>294</sup>

aeque uno quadrante a Matre distantem.

Ambae vero absque Ecclesiis. Proventus Parochi ex Filialibus conjuncti cum proventum Matris.

Summa

Ecclesiae

*floreni 4 denarii 50*

Parochi

*floreni 83 denarii 56*

[*fol. 48r*]

Numero 5°

In Diaecesi Munkáchienſi Inclyto Comitatu Zempliniensi ingremiata

Parochia Mater est de Nomine

**Bacskó**<sup>295</sup>

ex antiqua annorum excisione ultro 100 Annos exstat.

---

293 Kereplye, Kravany [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kereplye (Sztankóc filiája), Gálszécsi esp. ker.; Conscriptio1806: Kereplye (Sztankóc filiája), Gálszécsi esp. ker.

294 Visnyó, Višňov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Visnyó (Sztankóc filiája), Gálszécsi esp. ker.; Conscriptio1806: Visnyó (Sztankóc filiája), Gálszécsi esp. ker.

295 Bacskó, Bačkov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bacskó, Gálszécsi esp. ker.; Conscriptio1806: Bacskó, Gálszécsi esp. ker.

Jus Patronatus Illustrissimus Dominos (!) Liber Baró Iosephus Fischer de Nagy-Szalatnya habet.

Ecclesiae structura cum suo Sanctuario, corpore et Turri ex solidis Materialibus cum fornito podio ab annis undecim noviter erecta habetur.

Provisa tribus Casulis, calice uno Argenteo deaurato, altero vero Stanneo, cum suis accessoriis, et tribus campanis indiget attamen incrustatione extrinseca totius Corporis, et cintura Caemeterii, nec non uno Libro Rituali.

Fixum ex Capitali Proventum, ex ratione aedificationis et intrinsecae appraemptionis factae nullum est.

Ex Agris Ecclesiae legatis in duabus solum Calcaturis locatis Decimae Dominali obnoxiiis, per duos Annos fructificantibus, tertio vero fructu carentibus prosperat annue *florenos 8 denarios 80*

Chrypta nulla existente, proventu a pulsu Campanarum incassari non solito nihil.

Ex Marsupiali autem annue habet *florenum 1 denarios 50*

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 10 denarii 30*

Domus Parochialis Lignea statui commoda.

Proventus Parochi

Ex horto Parochiali ex ratione Terrae Lapidosae culinaria difficile procreante, et arboribus non nullis recentissima insitis prosperat *florenum 1*

Ex Prato ad Parochiam Legato, per Inquilinos falcari solito faeni currus numero 4. a florenis Rhenensibus 2. computando dempta propria vectura Parochi, facit *florenos 8*